Hydro-

Hydropis, Cruciatus, Cum, Bonorum, Plausu,
Et, Sanitatis, Iactura, Impigre, Compleuit.
Et, Vel, Ideo, Deslendus, Quod, In, Optima,
Aetate,

De, Sua, Statione, Non, Sine, Numinis,
Supremi, Nutu, Cesserit, Ac, Vrbi, Amicis, Coniugi,
Moerenti, Scholaeque, Prostratae, Triste, Sui,
Desiderium, Reliquerit,
Tandem, Voti, Sui, Compos, Et, Vitae, Satur, Immaturae,
Amicorum, Delicias, Haud, Sentit, Amissas,
Quas, Omnes, In, Deo, Praepotenti, Concludit,
Nec, Vani, Fluxique, Temporis, Iactuarum, Deplorat,
Quod, Totum, Aeternitate, Circumscribit,
Nec, De, Fati, Acerbitate, Conqueritur,
Cui, Debet, Immortalitatem,
Nec, Seculi, Honores, Laboresque, Amplius,
Curat.

Iam, Dominus, Aeternorum, Et, In, Perpetua,
Tranquillitate, Constitutus,

Nec, Laborat, De, Intercepto, Mortalis, Vitae,
Cursu, Breuiore,

Cum, Iam, Iam, In, Possessione, Immortalitatis,
Securus, Tranquillusque, Conquiescat,

Cum, Mors, Loquendi, Facultatem, Interciperet,
Eloquentiam, Qua, Viuus, Excelluit, Non, Amisit,

Quoniam, Mortalis, Linguae, Defectum,

Immortalis, Mens, Minus, Persensit,

Hinc, Mortuorum, Hominum, Officia, Tunc,

Non, Quaesuit, Quos, Antea, Assiduo,

Labore, Ac, Diligentia, Improba, Legendo, Et,

Meditando, Contriuerat,

Deum, Et, Immortalia, Spectabat,

Ex, Quorum, Interna, Meditatione, Scrutabatur,

Scientiam, Sine Labe,

Doctrinam, Cum, Virtute,

Aeternisque, Radicibus, Infixam,

Quod, Experientia, Quotidiana, Discimus,

Nunquam, Tamen, Satis, Scimus,

Illud. Iam. Rursum. Sed. Experimento. Nimis.
Luctuoso.

Plus. Quam. Satis. Haufimus.
Ne. Doctos. Et. Sagacioris. Ingenii. Florentisque.
Adhuc. Aetatis. Viros A. Moriendi. Lege. Eximi.
Sed. Praeter. Spem. Et. Opinionem. Ferales. Dies.
Praecipitari.

Creuit. Iam. KEILHACKERVS. Haereditatem.
Aeternam.

Bustum. Exornant. Rosae. Et. Lilia.
Quae. In. Sempiternam. Amicitiae. Memoriam.
Carissimis. Manibus. Spargit. Simulque.
Supremum. Vale. Pronunciat. Amicus. Moerens.
Et. In. Intimis. Pectoris. Penetralibus.
De. Insperati. Fati. Acerbitate. Tactus.

M. D. CCVIII.
Mense Martio.

M. IOANNES DOPPERTVS,
R. Lycei Schneeberg.

Seine Scripta und Programmata sind folgende.

- 1) Disputat. de Museo Alexandrino hab. Lipsiae, A. C. 1698. Praeside Magnifico Adamo Rechenbergio.
- 2) Curieuser Hofmeister, 2. Theile, unter dem Namen Ferdinandi Neoburgi.
- 3) Die Durchl. Conferenze der meisten Souuerainen von Europa, über den heutigen Staat und dessen Maximes, gleichsam an statt eines wenigen Supplementi des curieusen Hofmeisters, in Form einer Comödie aufgeführt, 1703. Den 12. April.
- 4) Ad Ludos Gymnicos Scholae Annaemontanae inuitauit 1703.
- 5) De Fatis incendiorum vrbis Annaemontanae ex tristissima memoria d. XXVIII. April. 1704. Seculo tum recurrente.
- 6) Ad Iliadem vltiorem de Fatis Vrbium eorumque causis ex lacrymoso Solymae excidio Carminice inuitauit. A. C. 1704. Dom. X. p. Trin.
- 7) De Fatis Principium ad Sacrum Parentale pro memoria Leopoldi I. Imp. A. C. 1705. d. 26. Iun.
- 8) De Fatis litterarum, inprimis de Dignitate Scholarum A. C. 1706.
- 9) Ad Solennitatem Genethliorum Christi sub noni Anni auspiciam.
- 10) Ad Meletemata de Christi Passione A. C. 1707.